
Settore 3A - Tecnico

Prot. n. -------

Comune di Leonforte
Provincia di Enna

N° ~1f Reg.Gen

N° ~ Settore Tecnico

del 2 7 Gaf -'014

COMUNE DI LEONFORTE

OGGETTO: Liquidazione fatture alla ditta " LA DELFA ANGELO" per l'acquisto di
materiale per la sistemazione straordinaria di via Marletta, da effettuare con l'utilizzo degli
operai del Cantiere di Servizio (L.R. OS/2005) denominato" Manutenzione strade centro
abitato" .- CIG: Z2407F15DO

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 6A LAVORI PUBBLICI

Premesso che con Determina del Responsabile del Settore 6" Lavori Pubblici Reg. Sett.
n. 331 e Reg. Gen. n. 949 del 31 /12 /2012 a firma dell'Arch. Vito Palazzolo è stata
autorizzata la spesa di € 1.500,00, per l'acquisto di materiale per la sistemazione
straordinaria di via Marletta, da effettuare con l'utilizzo degli operai del Cantiere di
Servizio (L.R. OS/2005) denominato " Manutenzione strade centro abitato".-
CIG: Z2407F15DO

Premesso che con Determina del Responsabile del Settore 6" Lavori Pubblici Reg. Sett.
n. 104 e Reg. Gen. n.148 del 24/05/2013 a firma dell'Arch. Vito Palazzolo è stato
integrato l'elenco dei materiali da acquistare a quello già previsto con Determina 331/949
sopra menzionata e che non comporta nessun incremento di spesa; CIG: Z2407F15DO

Dato atto che la spesa programmata con Determina n. 331/949 anno 2012 è stata
imputata al capitolo 11936 del Bilancio anno 2012, giusto impegno spesa n. 1766 anno
2012 ;

Constatato che:

- la fornitura dei materiali è stata eseguita;
- la quantità, la qualità, i prezzi, i termini e le altre condizioni contrattuali sono stati
rispettati;
- la spesa è stata preventivamente autorizzata;
- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;
- i conteggi esposti sono esatti;
- la fattura è regolare sotto il profilo fiscale;



Accertato sotto la propria responsabilità

• la piena regolarità della fornitura dei materiali e la congruità dei prezzi;

VISTI

• l'art.107 del d.lgs 267 /2000,
• Il regolamento di contabilità,

DISPONE

Di liquidazione la complessiva spesa di €. 5.110,78 alla ditta "LA DELFA ANGELO" per
l'acquisto di materiale per la sistemazione straordinaria di via Marletta, da effettuare con
l'utilizzo degli operai del Cantiere di Servizio (L.R. OS/2005) denominato" Manutenzione
strade centro abitato" .- CIG: Z2407F15DO, di cui alle seguenti fatture appresso descritte:

• Fattura n. 02 del 06/06/2013 di €. 2.711,53;
• Fattura n. 03 del 30/08/2013 di €. 2.399,25;

2) di autorizzare il servizio finanziario ad emettere mandato di pagamento a favore della
ditta" La Delfa Angelo ". Cod. Fisc. LDL NGL 57A22 E536J e P. IVA : 00381100866, con
sede in Via Galilei, sui fondi impegnati con determinazione Pubblici Reg.Sett. n. 331 e
Reg. Gen. n. 949 del 11/12/2012, imputata al capitolo ~,Bilancio anno 2012, giusto
impegno spesa n. 1166 del 31/12/2012; )J.~3'

3) Provvedere al pagamento tramite bonifico bancario tramite IBAN IT 22 Y 02008 83660
000300442347 presso banco di Sicilia agenzia di Leonforte;

4) di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al
responsabile del servizio finanziario ai sensi dell'art.184, comma 3, del T.U.
sull'ordinamento degli enti locali e del vigente Regolamento di contabilità.

Il Responsabile del servizio LL.PP.
(geo~r.e-SafltangeIO) ')

~


	00000001
	00000002

